14

 Estos  seis papas tienen su cronología pontificia y final martirial así: Ceferino (199-217), Aniceto (155-166), 

Sotero (166-175), Ponciano (230.235), Cayo (283-296) y Eusebio (309.310). (DS, voces; Caporilli, p. 83; Paredes, 

1630). Aniceto (supra, A. VI. 13, n. 7), Ponciano (A. I. 29, n.66) y Eusebio (AGP, 563) tienen reliquias identificadas. 

15

 Todos estos santos diáconos, ordenados o del tiempo del papa  Sixto II (257-258), son martirizados con él bajo 

la persecución de Valeriano el año 259. En el caso de “Innocentio”, los martirologios escriben Vincentio subdiácono. 

Memoria, 6-VIII (Urbel, V, 507). En AGP solo aparecen biografiados los diáconos Felicísimo (f. 570) y Agapito (f. 

503). 
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Item de reliquiis plurimorum sanctorum martyrum, quorum nomina scripta sunt in 

libro vitae
17

. Item  

de sancta Tecla virgine et martyre,  

de sancta Candida virgine et martyre,  

de sancta Lucila virgine et martyre,  

de sancta Bresia virgine et martyre,  

de sancta Anastasia virgine et martyre,  

de sancta Flora virgine et martyre,  

de sanguine et reliquiis sanctae Helenae virginis et martyris,  

de sancta Iustina virgine et martyre
18

.  

Et illas sic extractas dictus frater Nicolaus, prior, incontinenti consignavit praefato 

illustri D. Alphonso; et deinde idem frater Nicolaus, prior, aperuit quoddam sanctuarium in 

dicta ecclesia existens, et ex illo reverenter extraxit reliquias infrascriptas, videlicet
19

:  

de sancto Fabiano papa et martyre
20

,  

de capite sancti Calixti papae et martyris
21

,  

de capite sanctae Lucinae virginis et martyris
22

,  

de sancto Sebastiano martyre
23

,  

de sancto Nereio martyre
24

, 

de brachio sancti Christophori martyris
25

,  

de capite sanctae Valentinae virginis et martyris
26

,  

de septem Dormientibus
27

,  

de sancto Roccho confessore
28

;  

et illas sic extractas idem frater Nicolaus, prior, statim eidem illustri D. Alphonso de 

Tejeda magno cancellario tradidit; qui quidem illustris D. Alphonsus reliquias et ossa 

huiusmodi, ad se reverenter et devote recipiens, eas secum detulit, animo tamen et intentione 

ad partes Hispaniarum deferendi, seu deferri faciendi; et illas in ecclesia seu ecclesiis, aut aliis 

locis ecclesiasticis, sibi benevisis, collocari faciendi; ut ipsi christifideles exinde divinae 

16

 Todos estos 16 mártires de los primeros siglos aparecen conmemorados en martirologios (alguno con variante